PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
11.04.2019                                                                                              № 56-р
Об утверждении перечня мест, запрещенных для купания в реке Волга в черте города Ржева
Руководствуясь пунктом 26 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3
статьи 27 Водного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 21.12.1994
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Федеральным законом РФ от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Администрации Тверской области от 30.05.2006 № 126-па «Об утверждении правил охраны жизни людей на воде (водных объектах) в Тверской области» (в редакции постановления Администрации Тверской области от 02.08.2007 № 237-па):

1. Утвердить перечень мест, запрещенных для купания, на водных объектах, расположенных в границах города Ржева, в 2019 году, согласно приложению к
настоящему распоряжению.
2. МУ «Управление ГОЧС г. Ржева» (Касаткин А.Е.) установить запрещающие знаки
«Купание запрещено» в местах, запрещенных для купания.
3. Специалисту по связям с общественностью Администрации города Ржева
Пополитовой М.А. разместить настоящее распоряжение в печатных средствах массовой
информации и на официальном сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы
администрации города Ржева Леонтьеву Н.И.

Глава города Ржева

В.В. Родивилов
Приложение к распоряжению
Администрации города Ржева
Тверской области

 от 11.04.2019  № 56-р

Перечень мест, запрещенных для купания,

на водных объектах, расположенных в границах города Ржева,
в 2019 году

	№ п/п
	Наименование водоема
	Адрес расположения

(привязка к местности)

	1.
	Река Волга
	Район стадиона «Горизонт»

	2.
	Река Волга
	В районе старого моста ул. Грацинского

	3.
	Река Волга
	Район стадиона «Торпедо»

	4.
	Река Волга
	В районе железнодорожного моста ул. Волжская

	5.
	Река Волга
	В районе улицы Льнозавод

_974528414.doc
[image: image1.png]